MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

PORTARIA Nº 518/2025 - PROGEP (11.08)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Parnaíba-PI, 01 de outubro de 2025.

O PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAS, DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO
PARNAÍBA , no uso de suas atribuições delegadas por meio da Portaria nº 122, de 09 de fevereiro de
2023, da UFDPar, e considerando o processo 23855.006638/2025-29, RESOLVE:

Art. 1º Constituir a Comissão de Avaliação Especial de Desempenho – Estágio Probatório Docente, para
atuarem na Coordenação do Curso de Ciências Contábeis da Universidade Federal do Delta do Parnaíba,
com a seguinte composição.

LIDIANA FONSECA DE SOUZA MELO, SIAPE nº 1015204, Presidente;

JONAS GUIMARAES JUNIOR, SIAPE nº 2308959, Membro Titular;

ANA CLARA BATISTA SAMPAIO, SIAPE nº 1090035, Membro Titular;

DANTE PONTE DE BRITO, SIAPE nº 1782373, Membro Suplente.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

(Assinado digitalmente em 01/10/2025 18:11)
AURELIO VINICIUS ARAUJO SILVA

PRO-REITOR(A) - TITULAR

PROGEP (11.08)

Matrícula: ###957#3

Processo Associado: 23855.006638/2025-29

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: https://sipac.ufdpar.edu.br/public/documentos/index.jsp 518
, tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2025 PORTARIA 01/10/2025 a16293b376

https://sipac.ufdpar.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf